Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu

ESTADO DO PARANÁ

  EDITAL No 004/05/2011

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/01/2011

O Presidente da Comissão de Teste Seletivo, constituída através da Portaria nº 48.490/2011, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados o Resultado Final do Certame, de conformidade com o
Edital de Abertura nº 004/01/2011 – Teste Seletivo para Estagiários de Nível Superior, conforme segue:

CLASS NOME CURSO INSC. NOTA PORT MAT ATUAL. CE DATA NASC

1 LEONI ANICETO MADEIRA (ÁREA 1) EDUCAÇÃO FÍSICA 25700232 51,00 6,00 6,00 6,00 33,00 13/10/1976

2 MARCOS HENRIQUE FREIRE (ÁREA 1) EDUCAÇÃO FÍSICA 25700502 51,00 12,00 9,00 3,00 27,00 01/06/1993

3 RAFAEL SANTOS DE SOUZA (ÁREA 1) EDUCAÇÃO FÍSICA 25700264 51,00 9,00 9,00 6,00 27,00 19/12/1986

4 CALEU JAREDE LUJAN MARTINS (ÁREA 1) EDUCAÇÃO FÍSICA 25701159 45,00 9,00 3,00 3,00 30,00 02/08/1986

5 FERNANDO BONETTI (ÁREA 1) EDUCAÇÃO FÍSICA 25700191 45,00 6,00 6,00 3,00 30,00 15/10/1990

6 MARCUS VINICIUS REZENDE REIS (ÁREA 1) EDUCAÇÃO FÍSICA 25700288 42,00 12,00 3,00 0,00 27,00 30/04/1981

7 ELISEU JAIRO MACHADO (ÁREA 1) EDUCAÇÃO FÍSICA 25700529 36,00 9,00 3,00 3,00 21,00 04/04/1982

8 JAMES RAFAEL BARROS (ÁREA 1) EDUCAÇÃO FÍSICA 25700482 36,00 12,00 0,00 6,00 18,00 05/04/1991

9 REGIANE CARDOSO (ÁREA 1) EDUCAÇÃO FÍSICA 25700216 36,00 9,00 6,00 3,00 18,00 11/09/1976

10 MAYKON ROGÉRIO DOS SANTOS BENTO (ÁREA 1) EDUCAÇÃO FÍSICA 25700067 36,00 6,00 6,00 6,00 18,00 25/03/1986

1 VICTOR HUGO RODRIGUES (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700222 48,00 15,00 3,00 6,00 24,00 06/09/1993

2 TALITA REGINE DA SILVA (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700040 45,00 9,00 6,00 6,00 24,00 18/7/1993

3 ELIESER MARTINS (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700129 45,00 15,00 3,00 6,00 21,00 30/9/1985

4 DIEGO AUGUSTO DE MELLO DUARTE (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700046 45,00 12,00 9,00 6,00 18,00 09/09/1992

5 DANIEL FERNANDO TERHORST (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700555 42,00 15,00 6,00 3,00 18,00 08/05/1991

6 VIVIANE WEBER (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700561 42,00 12,00 6,00 6,00 18,00 15/02/1992

7 ADRIELE TEREZINHA PORTO SCHNEIDER (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700326 42,00 15,00 6,00 6,00 15,00 15/02/1993

8 RENATA TALITA RIBEIRO (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700307 42,00 12,00 9,00 6,00 15,00 14/01/1994

9 KAMILLA TRAJANO DE RODRIGUES (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700219 42,00 15,00 6,00 9,00 12,00 15/01/1994

10 FERNANDA DE PAULA COSTA (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700428 39,00 9,00 6,00 3,00 21,00 26/07/1989

11 TALITA DE OLIVEIRA (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700123 39,00 12,00 3,00 6,00 18,00 07/06/1987

12 FABIANO BUENO DOS SANTOS (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700174 39,00 12,00 3,00 9,00 15,00 18/04/1995

13 DRIELE STHEFANI ABOU-SALEH (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700499 39,00 15,00 9,00 3,00 12,00 11/03/1991

14 HENRIQUE MENEGHETTI (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700223 39,00 15,00 3,00 9,00 12,00 23/06/1992

15 LUISA CECILIA CALDART (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700491 39,00 15,00 6,00 6,00 12,00 07/07/1993

16 ANA MARIA SOBHIE (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700413 39,00 12,00 12,00 3,00 12,00 13/02/1988

17 THIAGO TRIES (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700173 39,00 12,00 6,00 9,00 12,00 01/09/1990

18 THIAGO FERNANDES DE AVILA (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700409 36,00 9,00 3,00 3,00 21,00 25/07/1990

19 ALESSANDRA DE SOUZA FERREIRA (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 2575 36,00 12,00 0,00 6,00 18,00 20/01/1982

20 APARECIDA ROCHA BISPO MODEL (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700339 36,00 9,00 0,00 9,00 18,00 16/6/1980

21 JAQUELINE DALLEASTE DOS SANTOS (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700051 36,00 9,00 0,00 9,00 18,00 18/08/1992

22 TAMARA SILVEIRA ALMEIDA (ÁREA 2) ADMINISTRAÇÃO 25700444 36,00 15,00 0,00 9,00 12,00 13/06/1990

1 MALANA DEFANTE CAPELANI (ÁREA 2) JORNALISMO 25700391 42,00 12,00 3,00 9,00 18,00 28/02/1994

1 JESSICA CRISTINE NANDI (ÁREA 2) NUTRIÇÃO 25700535 66,00 12,00 6,00 6,00 42,00 28/2/1992

2 REJANE RUBIM TAVARES (ÁREA 2) NUTRIÇÃO 25700554 54,00 12,00 6,00 6,00 30,00 05/08/1991

3 REJILANE SOUZA SANTOS (ÁREA 2) NUTRIÇÃO 25700265 51,00 12,00 3,00 3,00 33,00 17/11/1978

4 LUANA CRISTINA DE LUCA (ÁREA 2) NUTRIÇÃO 25700411 48,00 15,00 6,00 9,00 18,00 19/08/1993

5 CAMILA LOPES DE LUCA (ÁREA 2) NUTRIÇÃO 25700405 45,00 6,00 3,00 3,00 33,00 10/06/1991

6 DARYANE DE SOUZA CANO (ÁREA 2) NUTRIÇÃO 25700562 45,00 12,00 6,00 0,00 27,00 26/6/1989

7 PRISCILLE FIDELIS PACHECO HARTCOPFF (ÁREA 2) NUTRIÇÃO 25700182 45,00 9,00 6,00 6,00 24,00 24/04/1991

8 JULIANE TOMÉ OLIVEIRA (ÁREA 2) NUTRIÇÃO 25700197 42,00 9,00 0,00 0,00 33,00 21/05/1985

9 ELOISA DOMINGUES (ÁREA 2) NUTRIÇÃO 25700464 42,00 9,00 9,00 3,00 21,00 01/09/1990

10 BRUNA SIMON MORAES (ÁREA 2) NUTRIÇÃO 25700470 36,00 6,00 3,00 6,00 21,00 26/08/1991

1 TALITA APARECIDA REIS THERIBA (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700557 66,00 12,00 12,00 12,00 30,00 05/11/1992

2 SABRINA ELOISA DOS SANTOS (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700257 60,00 15,00 3,00 9,00 33,00 24/11/1995

3 MAYKON SANTOS DA SILVA (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700101 54,00 15,00 3,00 3,00 33,00 05/01/1991

4 STEFFANNY DYANNA MARTELLO (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700431 51,00 15,00 0,00 3,00 33,00 31/08/1992

5
KELLY REGINA DO NASCIMENTO CHAGAS
DA SILVA (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700030 51,00 12,00 3,00 3,00 33,00 25/03/1984

6 ANA MARIA AMARAL (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700395 51,00 9,00 0,00 9,00 33,00 14/08/1968

7 GABRIELLE PEREIRA GUIMARÃES (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700368 51,00 12,00 9,00 3,00 27,00 23/5/1990

8 MARISTELA DA SILVA (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700071 48,00 12,00 3,00 6,00 27,00 22/1/1992

9 CLEIDE PORTILHO DE CAMPOS (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700412 45,00 12,00 6,00 0,00 27,00 02/02/1981

10 GUIOMAR DA SILVA GALHARDO (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700519 45,00 12,00 3,00 6,00 24,00 26/11/1967

11 DAIANE BS NERING (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700053 45,00 9,00 6,00 6,00 24,00 21/3/1988

12 ADRIELE WEISS VALANSUELO (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700168 42,00 9,00 3,00 0,00 30,00 1/4/1990

13 DANIELLE SANTOS DE SOUZA (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700210 39,00 9,00 3,00 3,00 24,00 23/06/1988

14 GENI MARIA HILLESHEIM DE OLIVEIRA (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700244 39,00 9,00 3,00 6,00 21,00 11/9/1969

15 RENATA DOS SANTOS CASTRO (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700536 39,00 9,00 3,00 6,00 21,00 12/09/1986

16 KELLY FERNANDES DE AVILA (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700406 36,00 12,00 0,00 0,00 24,00 20/09/1984

17 SABRINA LABRES DE OLIVEIRA (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700263 36,00 9,00 3,00 3,00 21,00 27/08/1988

18 SÔNIA REIS DA SILVA DE SOUZA (ÁREA 2) PEDAGOGIA 25700065 36,00 12,00 3,00 3,00 18,00 16/5/1979

1 MÁRCIA DOS ANJOS LUIS (ÁREA 2) PSICOLOGIA 2577 57,00 9,00 6,00 12,00 30,00 12/03/1983

2 JOSEHELEN DE GODOY (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700291 51,00 15,00 6,00 3,00 27,00 18/11/1991

3 CRISTHIELLE TIEKO OGURA (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700111 51,00 15,00 3,00 6,00 27,00 26/08/1993

4 ROSANGELA PICCOLI (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700271 51,00 15,00 9,00 9,00 18,00 14/6/1978

5 CAMILA HELENA CORREA DIAS (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700134 48,00 12,00 0,00 6,00 30,00 04/03/1989

6 ALLINE TABORDA PÉPE (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700478 48,00 15,00 6,00 3,00 24,00 09/04/1991

7 CARLA CAMILA ASSMANN OTTO PEREZ (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700332 45,00 12,00 3,00 3,00 27,00 26/04/1990

8 LUIZ GUSTAVO CIQUEIRA (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700392 45,00 12,00 6,00 3,00 24,00 14/7/1989

9 FERNANDO LUIZ CAPINOS (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700394 45,00 12,00 3,00 9,00 21,00 07/08/1983

10 KARINA APARECIDA DA SILVA (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700049 45,00 12,00 6,00 6,00 21,00 24/11/1989

11 JESSICA GALVÃO GELHEN (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700333 45,00 9,00 3,00 12,00 21,00 15/09/1991

12 EDNA MARIA LINS (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700047 42,00 12,00 0,00 3,00 27,00 15/07/1977

13 DANIELA STEPHANIE GONZALEZ (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700315 42,00 12,00 3,00 0,00 27,00 30/8/1991

14 MIRIAM AMARAL DE OLIVEIRA (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700366 42,00 9,00 3,00 3,00 27,00 22/03/1964

15 ADNA RAQUEL RAHMEIER (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700355 42,00 12,00 6,00 0,00 24,00 16/03/1989

16 ORIZIA DEIVIA LANDI PEREIRA (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700280 42,00 9,00 6,00 3,00 24,00 22/06/1978

17 CHEILA FERNADA SILVA (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700331 42,00 15,00 3,00 6,00 18,00 07/05/1985

18 EVERTON PASINI (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700097 42,00 15,00 12,00 6,00 9,00 18/11/1989

19 SAMAR AINE DELGADO (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700125 39,00 12,00 0,00 3,00 24,00 01/03/1991

20 CAMILA ISABELLE BRUSNICKI DA SILVA (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700501 39,00 9,00 6,00 0,00 24,00 11/09/1993

21 BRUNA MEDEIROS (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700056 39,00 9,00 3,00 6,00 21,00 27/3/1991

22 NELI IGNES TISCOSKI (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700520 39,00 15,00 6,00 3,00 15,00 07/12/1949

23 ISIS FERNANDA TOFFOLO (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700200 39,00 12,00 9,00 3,00 15,00 06/03/1988

24 VALQUIRIA BORGES MASSON (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700142 36,00 9,00 3,00 3,00 21,00 02/11/1985

25 SILVANA REGINA MOSCON (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700369 36,00 12,00 3,00 3,00 18,00 22/01/1978

26 FABIANA DE ARAUJO SILVA (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700193 36,00 9,00 6,00 3,00 18,00 25/08/1985

27 CARINA DAL PONT DIAS (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700194 36,00 12,00 6,00 3,00 15,00 20/3/1987

28 JÉSSICA BARROS DE MORAES (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700324 36,00 15,00 6,00 3,00 12,00 20/1/1994

29 RUI FERNANDO CORREA (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700565 36,00 12,00 3,00 9,00 12,00 21/06/1970

30 ANGÉLICA SQUINZANI (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700259 36,00 15,00 9,00 3,00 9,00 01/06/1993

1  WALTER LUIZ CARDOSO FREITAS (ÁREA 2) PSICOLOGIA 25700351 - * BR 51,00 15,00 9,00 6,00 21,00 17/7/1991

1 KEVIN DE ARAUJO MONTEIRO (ÁREA 2) SERVIÇO SOCIAL 25700556 51,00 15,00 9,00 0,00 27,00 21/8/1993

2 SONIA DOS SANTOS (ÁREA 2) SERVIÇO SOCIAL 25700474 48,00 9,00 9,00 3,00 27,00 14/11/1974

3 ARIANE STEPHANE FERRO (ÁREA 2) SERVIÇO SOCIAL 25700527 48,00 15,00 6,00 3,00 24,00 12/12/1991

4 KELLI CAPOBIANCO E SILVA (ÁREA 2) SERVIÇO SOCIAL 25700513 45,00 15,00 3,00 6,00 21,00 03/04/1985

5 ISABELLE PAULA DE ALENCAR (ÁREA 2) SERVIÇO SOCIAL 25700539 45,00 9,00 6,00 9,00 21,00 11/09/1995

6 JOSIANE DE CAMARGO (ÁREA 2) SERVIÇO SOCIAL 25700080 42,00 6,00 3,00 6,00 27,00 15/03/1988

7 PATRICIA ADAMS (ÁREA 2) SERVIÇO SOCIAL 25700475 39,00 12,00 3,00 6,00 18,00 06/04/1993

8 MARIA DE FATIMA DA COSTA (ÁREA 2) SERVIÇO SOCIAL 25700458 39,00 9,00 9,00 6,00 15,00 19/07/1980

1 WILSON GARCIA VALIENTE (ÁREA 3) ADMINISTRAÇÃO 25700314 54,00 15,00 9,00 9,00 21,00 4/1/1993

2 MARIANA REGINA BATISTA DE PAULA (ÁREA 3) ADMINISTRAÇÃO 25700578 51,00 15,00 12,00 6,00 18,00 20/10/1967

3 FRANCIELLI NASCIMENTO DE OLIVEIRA (ÁREA 3) ADMINISTRAÇÃO 25700517 45,00 9,00 6,00 12,00 18,00 23/09/1993

4 PATRICIA DE OLIVEIRA MELO (ÁREA 3) ADMINISTRAÇÃO 25700237 42,00 9,00 0,00 6,00 27,00 17/08/1991

5 PEDRO PAULO ANTUNES (ÁREA 3) ADMINISTRAÇÃO 25700544 42,00 15,00 6,00 0,00 21,00 10/11/1993

1 ILÁRIO DOS SANTOS MACEDO JUNIOR (ÁREA 3) ADMINISTRAÇÃO 25700240 - * BR 39,00 9,00 3,00 6,00 21,00 08/04/1992

1 VANIA VOIDGINSKI DE OLIVEIRA (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700115 63,00 15,00 6,00 6,00 36,00 21/02/1989

2 PRISCILLA ANGEL DIAS RODRIGUES (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700109 51,00 12,00 3,00 6,00 30,00 06/02/1994

3 ELZA CAROLINA KURTZ (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700114 51,00 12,00 3,00 9,00 27,00 30/03/1992

4 JUCÉLIA CRISTIANE DA SILVA (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700481 48,00 12,00 3,00 3,00 30,00 27/2/1986

5 SARA CRISTINA DA COSTA (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700290 48,00 6,00 9,00 3,00 30,00 10/06/1992

6 LUCIMAR PEREIRA DE ARAUJO (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700318 48,00 12,00 6,00 6,00 24,00 04/09/1986

7 SOLANGE DE OLIVEIRA RAMIREZ (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700189 48,00 12,00 6,00 6,00 24,00 05/02/1987

8 ERENI DIMENES (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700284 45,00 9,00 3,00 9,00 24,00 29/05/1989

9 ANDRESSA BORGES (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700152 45,00 9,00 9,00 3,00 24,00 31/01/1992

10 CLAUDINÉIA DIAZ LESCANO (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700336 45,00 12,00 3,00 9,00 21,00 09/07/1986

11 RITA DE CASSIA COSTA CORNELIUS (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700175 42,00 9,00 0,00 3,00 30,00 19/5/1969

12 CÍCERA ROLIM (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700260 42,00 12,00 3,00 6,00 21,00 15/06/1992

13 GIULIANO CESAR SILVERO (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700337 42,00 15,00 3,00 6,00 18,00 25/11/1988

14 EDIVALDO EVARISTO DE SOUSA (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700218 39,00 9,00 3,00 0,00 27,00 19/05/1968

15 CLAUDINEIA DA CRUZ LOPES (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700342 39,00 9,00 0,00 3,00 27,00 28/09/1990

16 CRISTIANE DE OLIVEIRA ANTONOVICZ (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700447 39,00 3,00 3,00 6,00 27,00 09/08/1982

17 RAFAELA DE OLIVEIRA ESPINOLA (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700215 39,00 9,00 6,00 6,00 18,00 23/05/1991

18 LILIAN MOURA DA SILVA (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700118 36,00 12,00 0,00 9,00 15,00 22/12/1987

1  LUCINETE VIEIRA (ÁREA 3) PEDAGOGIA 25700186 - * BR 39,00 12,00 0,00 6,00 21,00 25/04/1978

* BR – Candidato Baixa Renda

Foz do Iguaçu, 29 de setembro de 2011.

Willy Costa Dolinski
Presidente – Comissão de Teste Seletivo

Portaria no 48.490/2011